Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 7 октября 2010 года № 95/2010-НА
О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий строений, сооружений, принадлежащих на

праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов»,

утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009

№ 62/2009-НА (с учётом изменений, внесённых Решением Реутовского городского

Совета депутатов от 30.06.2010 № 43/2010-НА)

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с учётом изменений, внесенных Решением Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010      № 43/2010-НА), следующие изменения:

Пункт 5.3. Изложить в следующей редакции:
«5.3. Политическим объединениям, религиозным организациям, социально ориентированным некоммерческим организациям, а также в случаях, установленных законодательством, муниципальное имущество передается в безвозмездное пользование.»;

            2.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Принято Решением
Реутовского городского

Совета депутатов

от 7 октября 2010 года № 764/85
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 7 октября 2010 года № 764/85
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий строений, сооружений, принадлежащих на  праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с учётом изменений, внесённых Решением Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 43/2010-НА)»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с учётом изменений, внесённых Решением Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 43/2010-НА)». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с учётом изменений, внесённых Решением Реутовского городского Совета депутатов то 30.06.2010 № 43/2010-НА)» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров